[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

21.09.2022                                                                                                                          № 2
О количестве заместителей председателя Думы Находкинского городского округа

Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Определить число заместителей председателя Думы Находкинского городского округа:

1) первый заместитель председателя Думы Находкинского городского округа, осуществляющий свои полномочия на постоянной основе – 1 человек;
2) заместитель председателя Думы Находкинского городского округа, осуществляющий свои полномочия на постоянной основе – 1 человек;
3) заместитель председателя Думы Находкинского городского округа, осуществляющий полномочия на не постоянной основе – 4 человека.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                         А.В. Кузнецов